令和２年５月２２日

保護者 様

                                   蕨市立中央東小学校

校長 朝 倉 伸 行

臨時分散登校日について（お願い）

 この度の新型コロナウイルス感染拡大防止のための臨時休業に伴い、ご心配とご負担をおかけしておりま

す。また、日頃より本校の教育活動にご理解ご協力いただき、心より感謝申し上げます。

 さて、本校では、昨日の蕨市教育委員会からの通知を踏まえ、お子様の健康状況と学習状況等の把握のため、

そして、6月1日からの教育活動開始に向けた準備として、下記のとおり臨時分散登校日を設定させていただ

きます。ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１ 期 日  令和２年５月２８日（木）、２９日（金）

２ 日 程

前半グループの登校時刻：午前8時 20分から午前8時 30分まで 下校時刻：午前  9時 30分

    後半グループの登校時刻：午前 9時45分から午前 9時 55分まで 下校時刻：午前 10時 55分

３ 分散グループ

  ４月の学年だより裏面の男女別の出席番号で２グループに分けさせていただきます。

【Ａグループ】

○第 2学年 男女1番から 7番  ○第3学年 男女 1番から 6番  ○第 4学年 男女1番から 7番

○第 5学年 男女1番から 6番  ○第6学年 男女別1番から6番

  【Ｂグループ】

○第 2学年 男女8番から 15番 ○第3学年 男女 7番から 12番 ○第 4学年 男女8番から 15番

  ○第5学年 男女 7番から 14番 ○第 6学年 男女 7番から 13番

４ その他

（１） お子様に発熱、咳等の風邪の症状が見られるときは、無理をせずに自宅で休養してください。当日

お子様が登校できない場合は、８時１５分までに学校へご連絡ください。なお、当日お子様が登校でき

なくても欠席にはなりません。

（２） ５月中の一時預かりについては分散登校も含めて、今まで通り、学校

及び留守家庭児童指導室(学童)にてお預かりいたします。

（３） 持ち物につきましては、２５日（月）に改めてホームページで連絡さ

せていただきます。

 ５月２８日（木） ５月２９日（金）

前半グループ Ａグループ Ｂグループ

後半グループ Ｂグループ Ａグループ

＜担当＞

教頭 加藤 清志

TEL 443-3102